stavby, a (ii) výkon činnosti autorského dozoru projektanta (dále jen „AD“). 

Veškeré činnosti prováděné Zhotovitelem na základě této smlouvy budou společně označovány 

jako „dílo“. 

2. Dodatkem č. 1 se mění odstavec 1.1. čl. IV a nahrazuje se níže uvedeným zněním: 

1.1. Cena celkem za zpracování PD bez DPH 2.220.000,- Kč 

(slovy: dvamilionydvěstědvacettisíc korun českých) 

Z toho: 

1.1.1. Cena za PD pro územní řízení     864.000,- Kč 

1.1.2. Cena za PD pro stavební řízení     864.000,- Kč 

1.1.3. Cena za PD pro provedení stavby     642.000,- Kč 

1.1.4. Odpočet za neprovedení VS v K6   - 150.000,- Kč